
Zarządzenie nr 26/2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 3 marca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XIII/129/2016 
Rady Gminy Cewice z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 
rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2016 
rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 0,00 15 000,00 15 000,00 

, 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15000,00 15 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15 000,00 15 000,00 

750 Administracja publiczna^ 102 574,00 1 280 751,32 1 383 325,32. 

. 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) . . . . : ~ . 5 0 500,00 1 178 230,56 1 228 730,56 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 111 597,00 1 111 597,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 66 633,56 116 633,56 

75095 Pozostała działalność • • • 0,00 .102520,76 102 520,76. 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 72 484,38 72 484,38 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 12 791,38 12 791,38 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 14 658,25 14 658,25 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 2 586,75 2 586,75 

.•756 . i v , 
Dochody od osób prawnych,iOd osób fizycznych i od innych 
jednosteknieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki/' vi 
związane z ich poborem 

7 670 647,00 55 722,00' 7 726 369,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków I opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 617 830,00 30 722,00 3 648 552,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 204 893,00 4 400,00 3 209 293,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 864,00 3 568,00 354 432,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 46 284,00 22 754,00 69 038,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków, i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 306 236,00 40 000,00 1 346 236,00 

Strona 1 
BeSTia 



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 861 929,00 40 000,00 901 929,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

129 500,00 -15 000,00 114 500,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 500,00 -15 000,00 10 500,00 

801 Oświata i wychowanie 507 247,00 17 530,00 524 777,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 265,00 4 725,00 99 990,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 95 265,00 4 725,00 99 990,00 

80104 Przedszkola 389 275,00 12 480.00 401 755,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 250 560,00 12 480,00 263 040,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w ; 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego,: ; ; ; 

6 525,00 . • 325,00 6 850,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 525,00 325,00 6 850,00 

Razem: 31 335 916,00 1 369 003,32 32 704 919,32 

BeSTia Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 • Rolnictwo i łowiectwo • • . .' 1 729152,00 , , ' 1̂ .265,000,00 2 994.152,00 

01010 Infrastrukturawodociągowa i śanitacyjna wsi , . 690 000,00 1 265 000,00 1 955 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 146,00 1 265 000,00 1 589 146,00 

600 Transport i łączność •"• . 1920 862,33 "•; 19 815,00 - 1 940 677,33 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 12 776,00" 62 776,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 12 776,00 12 776,00 

60014: Drogi publjczne powiatowe 240 000,00 ; - 7 039,0Q . . ' 247 Q39;00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 039,00 7 039,00 

710 Działalność usługowa- . , . , 133 200,00 ' 50 000,00 . 183 200̂ 00 

71004 Plany zagośpodarowania'prżestrzennego ' .. '104 000,00' • • ' - 1 " 50000,00 154 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 50 000,00 154 000,00 

750 Administracja publiczna; '.,'<", p -" ' <,, .3 693177,00 ?•' : \ ; -0,oq '...'3 693 177,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3189 577,00 0,00 3 189 577,00 

4480 Podatek od nieruchomości 65 500,00 - 500,00 65 000,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 500,00 1 500,00 

801 . Oświata i .wychowanie - ś^Kr^w . ' " '• '•<'*;' •* • - - 2829 642,09 - V. . ' * : > - * ^1696,00, "eiiV • \. 2 831338,09 

80195 Pozostała działalność, 68 622,93 1 696,00 70 318,93 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 696,00 1 696,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 941 103,39 16 470,00 2 957 573,39 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód ' 1 967 500,00 -19 815,00 1 947 685,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 407 500,00 -69 815,00 1 337 685,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 50 000,00 55 000,00 

90095 Pozostała działalność 44 600,00 36 285,00 80 885,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 36 285,00 47 485,00 

Strona 1 
BeSTia 



Razem: 17 461 437,43 1 352 981,00 18 814 418,43 

BeSTia Strona 2 


